[image: image1.jpg]

                          Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2024 г.                                                                                                                № 49
п. Восточный

О внесении изменений в решение Думы  Восточного сельского поселения от 21.12.2023 года №20 «О бюджете Восточного сельского поселения на 2024 год        и плановый период 2025 и 2026 годов»
(в редакции 29.02.2024 №33, от 25.04.2024 №39)

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Восточном сельском поселении, рассмотрев обращение главы Восточного сельского поселения о внесении изменений в решение Думы Восточного сельского поселения от 21.12.2023 года №20 «О бюджете Восточного сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции 29.02.2024 №33, от 25.04.2024 №39) руководствуясь статьей 22 Устава Восточного сельского поселения, Дума Восточного сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы  Восточного сельского поселения от 21.12.2023 года №20 «О бюджете Восточного сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции 29.02.2024 №33, от 25.04.2024 №39),  следующие изменения:

1.1.  пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) 70 440,11  тысяч рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета Камышловского муниципального района Свердловской области – 62 886,11 тысяч рублей на 2024 год;»

1.2.  пункт 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«1)   70 887,12  тысяч рублей на 2024 год;»

1.3.  пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1)   447,01 тысяч рублей на 2024 год;»

1.4.  пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«1)   16 150,47  тысяч рублей на 2024 год;»

1.5. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции (прилагается);

1.6. Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции (прилагается);

1.7. Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции (прилагается);

1.8. Приложение 10 к Решению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» (муниципальный вестник) и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              на председателя комиссии по финансово-экономической политике Думы Восточного сельского поселения Шишкину Юлию Владимировну.

	Председатель Думы                                                      Восточного сельского поселения

_________ Овчинникова Е.А.
	Глава                                                      Восточного сельского поселения

___________ Леонтьев П.А.